
 

 

UCHWAŁA NR LVII/981/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za przeprowadzenie egzaminów państwowych  

sprawdzających kwalifikacje osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami  

oraz kierujących pojazdami na obszarze województwa podkarpackiego 

Działając na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2094 t.j.) oraz art. 56a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1212 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za przeprowadzenie egzaminów państwowych sprawdzających kwalifikacje 

osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami oraz kierujących pojazdami w wojewódzkich 

ośrodkach ruchu drogowego na terenie województwa podkarpackiego, w tym za przeprowadzenie: 

1) Części teoretycznej egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy oraz pozwolenia do 

kierowania tramwajem - w wysokości 50 zł; 

2) Części praktycznej egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy w zakresie uprawnień 

kategorii: 

a) AM,A1,A2,A,B1,B,C1,D1,T albo pozwolenia do kierowania tramwajem – w wysokości 200 zł, 

b) B+E,C1+E,C,C+E,D,D+E lub D1+E - w wysokości 250 zł. 

3) Części praktycznej egzaminu państwowego dla osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania 

pojazdami w zakresie wynikającym z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami - 

pobiera się opłatę, o której mowa w § pkt 2 lit. a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2023 roku. 

  

 

 Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 760


		2023-02-08T13:08:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




